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 سال سوم/ شماره صد و بیست و پنج دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024ژوئن  8برابر با      1445ذي الحجه  1مصادف با          1403خرداد ماه سال  19شنبه 

 بدَیِعُ السَّماواتِ وَ الْأَرضِْ وَ إذِا قَضی أمَْراً فَإِنَّما یقَُولُ لَهُ کُنْ فَیکَُونُ 

 )117(سوره بقرة آیه  

پدید آورنده آسمان ها و زمین اوست و هنگامی که فـرمـان (وجـود) 
 چیزي را صادر کند، فقط می گوید: باش! پس (فوراً) موجود می شود.

 پیامها و نکته ها:

 . »بَدِیعُ«آفرینش خداوند، همواره بدیع و ابتکاري است.  -1

کُـنْ «خداوند می تواند در یک لحظه همه هستی را بیافـریـنـد؛  -2

هرچند حکمتش اقتضا می کند که سلسله علل در کار باشد و  »فَیَکُونُ

 به تدریج خلق شوند.

پیامبر اکرم صلى االله علیه وآله: دو رکعت نماز در دل شب، نزد خدا از 

 دنیا و آنچه در آن است، محبوب تر است. 

 )148، ص 87(بحارالأنوار، ج 

 »نماز و روزه در خانه ییلاقی«

در ییلاق منزلی ساختم که معمولاً آخر هفته به آنجام می روم  سئوال:
(از اواسط بهار تا آخر تابستان) و قصد وطن هم نکردم، نماز و روزه مـن 

 در آنجا به چه صورت است؟

اگر قصد دارید براي همیشه یا سالیان متمادي، سالی حـداقـل  جواب:
سه چهار ماه (مانند تابستان و ایام تعطیل) در آن مکان زندگی کنیـد، 
نماز در آنجا کامل بوده و روزه صحیح است اما اگر مدت اقامت در آن 
مکان به مقداري نباشد که عرفاً آنجا، محل استقرار و زندگـی شـمـا 

 محسوب شود، نماز در آنجا قصر بوده و روزه صحیح نیست.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
توصیه می کنم دانشجویان عزیز را به اینکه مطالعات خودشان را هم در زمینه 

هاي مسائل دینی، هم در زمینه مسائل گوناگون سیاسی، در کنار کار علمی 

 تقویت کنند. کتاب روز به روز در جامعه بشري اهمیت بیشتري پیدا می کند.

    ضرورت یاد مرگ

هاى لازم را براى مرگ فراهم کنید، که مرگ جـریـانـى   اى بندگان خدا! از مرگ و نزدیک بودنش بترسید، و آمادگى

بزرگ و مشکلى سنگین به همراه خواهد آورد: یا خیرى که پس از آن شرى وجود نخواهد داشت، و یا شـرى کـه 

تر؟ و چه کسى از عـمـل   هرگز نیکى با آن نخواهد بود! پس چه کسى از عمل کننده براى بهشت، به بهشت نزدیک

گیرد، و   باشید: اگر توقف کنید شما را مى  تر است؟ شما همه شکار آماده مرگ مى  کننده براى آتش، به آتش نزدیک

تر است، نشانه مرگ بر پیشانى شما زده شد، دنـیـا   رسد. مرگ از سایه شما به شما نزدیک  اگر فرار کنید به شما مى

پشت سر شما در حال درهم پیچیده شدن است، پس بترسید از آتشى که ژرفاى آن زیاد، و حرارتش شـدیـد، و 

هـا   شنوند، و ناراحتـى شود، در جایگاهى که رحمت در آن وجود ندارد، و سخن کسى را نمى عذابش نو به نو وارد مى

توانید که ترس از خدا را فراوان، و خوش بینى خود را به خدا نیکو گردانید، چنین کنیـد،   در آن پایان ندارد! اگر مى

هر دو را جمع کنید، زیرا بنده خدا خوش بینى او به پروردگار باید به اندازه ترسیدن او باشد، و آن کس که به خـدا 

 تر است، باید بیشتر از دیگران از کیفر الهى بترسد. بین خوش

 خدایا شکر می کنم مرا آزاد آفریدي تا آزاد فکر کنم تا بتوانم بندگیت را بجاي آورم. 

 شهید ناصر بختیاري

از برکات دعا نمودن براي حضرت ولیعصر(عج) ، برگرفته از کتاب مکیال المکارم: پاداش گرامی داشتن شخص کریم 

از  -درجات او در بهشت بالا می رود  -دعا کننده در میان گروه ائمه اطهار علیهم السلام محشور می شود  -را دارد 

به شفـاعـت  -در روز قیامت به بالاترین درجات شهدا نائل می گردد  -بدي حساب در روز قیامت در امان می ماند 

 حضرت زهرا سلام االله علیها رستگار می گردد.

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

 نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نخستین گردهمایی گروههاي مردمی و جهادي اعلام نمودند:

دولت سیزدهم توجه بسیاري براي حل مشکل مسکن دارد و وزیر جهادي راه و شهرسازي نیز تمرکز خود را بر این 
 موضوع گذاشته است.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

هزار واحد را  750مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: در بحث مسکن ملی تعداد 
 هزار واحد آن تاکنون به اتمام رسیده است.  450استارت زده و تعداد 

وش د و  ده باش  وا ق باش   وی و  و  خ د  و با ق    و 
 عدی


